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ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7293 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE SABANETA
DE YÁSICA

2,659,884.00 1,530,134.00 1,449,484.00 5,191,753.93 1,568,534.00 2,149,424.00 49,068,876.7716,459,384.001,461,464.001,832,384.001,609,044.002,308,299.3210,849,087.5251,337,984.77

INGRESOS 2,659,884.00 1,530,134.00 1,449,484.00 5,191,753.93 1,568,534.00 2,149,424.00 38,893,182.931 16,459,384.001,461,464.001,832,384.001,609,044.001,494,934.001,486,759.0041,162,290.93

IMPUESTOS 225,150.00 92,000.00 10,000.00 13,600.00 117,130.00 239,290.00 1,041,210.001 33,150.0040,380.0037,000.00134,360.0068,450.0030,700.002,200,000.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

2,000,000.00 30,700.00 68,450.00 134,360.00 37,000.00 225,150.00 92,000.00 39,880.00 10,000.00 1,040,710.00239,290.0033,150.00117,130.0013,600.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 2,000,000.00 30,700.00 68,450.00 134,360.00 37,000.00 225,150.00 92,000.00 39,880.00 10,000.00 1,040,710.00239,290.0033,150.00117,130.0013,600.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 0.00 92,000.00 10,000.00 0.00 33,150.00 23,040.00 330,610.000.0015,360.0037,000.0055,360.0034,000.0030,700.001,000,000.0099961.1.4.3.18 30

Licencias de construcción 225,150.00 0.00 0.00 13,600.00 83,980.00 216,250.00 710,100.0033,150.0024,520.000.0079,000.0034,450.000.001,000,000.0099961.1.4.3.33 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 500.000.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 500.000.000.000.000.001 1 9

Otros impuestos diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.000.00500.000.000.000.000.00200,000.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 2,405,384.00 1,405,384.00 1,405,384.00 5,135,053.93 1,405,384.00 1,818,384.00 37,367,102.934 16,405,384.001,405,384.001,765,384.001,405,384.001,405,384.001,405,209.0037,367,290.931

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 10,366,573.00 829,289.00 829,464.00 829,464.00 829,464.00 829,464.00 829,464.00 829,464.00 829,464.00 10,366,393.001,242,464.00829,464.00829,464.00829,464.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

10,366,573.00 829,289.00 829,464.00 829,464.00 829,464.00 829,464.00 829,464.00 829,464.00 829,464.00 10,366,393.001,242,464.00829,464.00829,464.00829,464.001 4 1

Ordinaria según ley 829,464.00 829,464.00 829,464.00 829,464.00 829,464.00 1,242,464.00 10,366,393.00829,464.00829,464.00829,464.00829,464.00829,464.00829,289.0010,366,573.0019551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 27,000,717.93 575,920.00 575,920.00 575,920.00 935,920.00 1,575,920.00 575,920.00 575,920.00 575,920.00 27,000,709.93575,920.0015,575,920.00575,920.004,305,589.931 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

27,000,717.93 575,920.00 575,920.00 575,920.00 935,920.00 1,575,920.00 575,920.00 575,920.00 575,920.00 27,000,709.93575,920.0015,575,920.00575,920.004,305,589.931 4 2

Ordinaria según ley 575,920.00 575,920.00 575,920.00 575,920.00 575,920.00 575,920.00 6,911,040.00575,920.00575,920.00575,920.00575,920.00575,920.00575,920.006,911,048.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,729,669.93 0.00 0.00 4,089,669.930.000.00360,000.000.000.000.004,089,669.9301001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000,000.0015,000,000.000.000.000.000.000.0016,000,000.0099921.4.2.5.04 40

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 29,350.00 32,750.00 34,100.00 43,100.00 46,020.00 91,750.00 484,870.005 20,850.0015,700.0030,000.0069,300.0021,100.0050,850.001,595,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 1,595,000.00 50,850.00 21,100.00 69,300.00 30,000.00 29,350.00 32,750.00 15,700.00 34,100.00 484,870.0091,750.0020,850.0046,020.0043,100.001 5

3 TASAS 1,345,000.00 19,450.00 6,800.00 13,800.00 13,400.00 19,850.00 12,150.00 8,500.00 9,300.00 266,370.0080,150.0019,850.0032,520.0030,600.001 5 1

Inhumación y exhumación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600.00 1,600.000.000.000.000.000.000.0085,000.0099951.5.1.3.14 30

Estudio y autorización para uso de suelo 0.00 0.00 0.00 30,600.00 0.00 55,000.00 85,600.000.000.000.000.000.000.00115,000.0099951.5.1.3.16 30

Recolección desechos sólidos 19,850.00 12,150.00 9,300.00 0.00 32,520.00 23,550.00 179,170.0019,850.008,500.0013,400.0013,800.006,800.0019,450.00560,000.0099951.5.1.3.20 30

Otras tasas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00585,000.0099951.5.1.3.99 30

5 ARRENDAMIENTOS 250,000.00 31,400.00 14,300.00 55,500.00 16,600.00 9,500.00 20,600.00 7,200.00 24,800.00 218,500.0011,600.001,000.0013,500.0012,500.001 5 1

Nichos en cementerio 9,500.00 20,600.00 24,800.00 12,500.00 13,500.00 11,600.00 218,500.001,000.007,200.0016,600.0055,500.0014,300.0031,400.00250,000.0099981.5.1.5.10 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,175,693.843 0.000.000.000.00813,365.329,362,328.5210,175,693.84

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,175,693.841 0.000.000.000.00813,365.329,362,328.5210,175,693.843

1 Disminución de activos financieros corrientes 10,175,693.84 9,362,328.52 813,365.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,175,693.840.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 10,175,693.84 9,362,328.52 813,365.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,175,693.840.000.000.000.003 1 1

Disminución de disponibilidades internas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,620,693.840.000.000.000.00813,365.32807,328.521,620,693.8401003.1.1.1.01 10

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0001003.1.1.1.03 10

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,555,000.000.000.000.000.000.008,555,000.008,555,000.0099923.1.1.1.03 40
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10,849,087.52 2,308,299.32 1,609,044.00 1,832,384.00 2,659,884.00 1,530,134.00 1,461,464.00 1,449,484.00 5,191,753.93 1,568,534.00 16,459,384.00 2,149,424.00 49,068,876.7751,337,984.77Total General


